
 

 

 

5300

 
Līdz 7 reizēm labāka aplikuma

noņemšana

2 intensitātes pakāpes

Iebūvēts spiediena brīdinājums

Akumulatora kalpošanas laiks: 21

diena

 

HX7109/01

Atkārtoti uzlādējama

Sonic zobu birste
Aplikuma izcila likvidēšana un baltāki zobi*
Likvidē līdz pat 7x vairāk aplikuma*
Philips Sonicare 5300 piedāvā nākamās paaudzes Sonicare tehnoloģiju, 2 intensitātes
līmeņus, kā arī brīdinājumu par spiedienu, ja tīrāt, pārāk spēcīgi spiežot. Komplektācijā
ietverta baltinoša zobu sukas galviņa.

Zobu tīrīšana bez pūlēm
Sargājiet savas smaganas, pateicoties iebūvētajam spiediena brīdinājumam
Vienmēr zināsiet, kad pienācis laiks jaunam sukas uzgalim
Personalizējiet tīrīšanu, izvēloties kādu no 2 intensitātes līmeņiem

Izcila tīrīšana
Mūsdienīga tīrīšana traipu likvidēšanai un baltākiem zobiem
Nākamās paaudzes Sonicare tehnoloģija

Veidots atbilstoši jūsu dzīvesstilam
Ceļojiet bez rūpēm, izmantojot mūsu kompakto un izturīgo ceļojumu futrāli
Zobu tīrīšana līdz 3 nedēļām ar vienu pilnu uzlādi
Optimizējiet zobu tīrīšanu ar SmarTimer un QuadPacer
Lāzera lodējums gādā par izturību un ilgnoturību



5300
Atkārtoti uzlādējama Sonic zobu birste HX7109/01

Izceltie produkti
W2 Optimal White sukas uzgalis

Philips Sonicare 5500 ne tikai veic dziļu tīrīšanu,
bet arī viegli notīra virsmas aplikumu, gādājot par
gaišu un starojošu smaidu. Izmantojot W2
Optimal White sukas uzgali, var vienkārši uzturēt
zobus baltus laikā starp profesionālajām
baltināšanas procedūrām, notīrot par 7 reizēm
vairāk aplikuma, nekā ar parasto zobu suku.

Nākamās paaudzes Sonicare tehnoloģija

Izbaudiet patīkamu tīrīšanas pieredzi un jauna
līmeņa mutes aprūpi ar nākamās paaudzes
Sonicare tehnoloģiju. Kamēr tīrāt, zobu birstes
inovatīvā magnētiskā sistēma katras tīrīšanas
laikā pielāgo tīrīšanas jaudu, nodrošinot
optimālu veiktspēju ar 62 000 sariņu kustību
minūtē pat grūti sasniedzamās vietās. Tajā pašā
laikā dinamiskas, plūstošas darbības atbalsta
sariņus, lai notīrītu aplikumu, palīdzot sasniegt
pilnīgu tīrību pēc katras tīrīšanas reizes.

2 intensitātes līmeņi

Ierīcei Philips Sonicare 5300 ir 2 intensitātes
līmeņi, kas nodrošina vislabāko kopšanu zobiem
un smaganām. Augstākajā iestatījumā varat
izmantot maksimālo tīrīšanas spēku, un
zemākajā iestatījumā — maigu un rūpīgu
tīrīšanu; jebkurā iestatījumā zobu suka savu
uzdevumu izpildīs izcili.

Iebūvēts spiediena brīdinājums

Iespējams, ka nepamanīsiet, ka tīrāt zobus ar
pārāk lielu spēku, bet zobu suka to noteikti
ievēros. Viedais optiskais sensors spēj precīzi
konstatēt pārmērīgu tīrīšanas spiedienu un
brīdina jūs, samazinot vibrāciju un aktivizējot
pulsējošu skaņu. Jūs vienmēr zināsiet, kad
nepieciešams pielāgot zobu tīrīšanas
iestatījumus, un smaganas būs pasargātas.

BrushSync uzgaļa nomaiņas
atgādinājums

Lai uzturētu labu mutes dobuma veselību, ir
svarīgi regulāri nomainīt zobu sukas uzgali.
BrushSync tehnoloģija gādā, lai zobu sukas
uzgaļa sniegums vienmēr būtu izcils. Inovatīvā
tehnoloģija seko tam, cik bieži un ar kādu
intensitāti jūs izmantojat ierīci un atgādina, kad
pienācis laiks nomainīt sukas uzgali.

2 minūšu taimeris un zobu tīrīšanas
sinhronizators

Pilnīgai tīrīšanai ir nepieciešamas tikai divas
minūtes, un mūsu SmarTimer paziņo, kad laiks ir
pagājis. Lai mutes dobums visur tiktu iztīrīts
vienlīdz labi, BrushPacer sadala tīrīšanas sesiju
posmos, un neliela pauze vibrācijā ir kā signāls
pāriet pie nākamā zobu segmenta. Tādējādi katrā
reizē viss tiks iztīrīts vienmērīgi.



5300
Atkārtoti uzlādējama Sonic zobu birste HX7109/01

Izceltie produkti
Radīta ilgstošai darbībai

Mēs esam pilnībā pārstrādājuši mūsu Philips
Sonicare zobu birsti no iekšpuses un no ārpuses,
lai tās būtu izturīgas, vieglas un kalpotu ilgu
laiku. Mūsu inovatīvais lāzera lodēšanas process
nodrošina, ka varēsiet izmantot mūsu zobu birsti
daudzu gadu garumā.

Zobu tīrīšana līdz 3 nedēļām no vienas
uzlādes līdz nākamajai

Šajā zobu sukā ir izmantots augstas veiktspējas
akumulators, kas izstrādāts, lai uzlabotu zobu
tīrīšanas pieredzi. Ar vienu uzlādi varēsiet veikt
regulāru zobu tīrīšanu līdz pat trim nedēļām,
pirms būs nepieciešama nākamā uzlāde.

Mīkstais ceļojumu futrālis

Mūsu no jauna izstrādātais ceļojumu futrālis ir
pietiekami kompakts, lai to varētu ielikt somā, un
arī pietiekami izturīgs, lai droši pasargātu Philips
Sonicare zobu suku. Tas ne tikai pasargā zobu
suku, tajā arī var ievietot divus sukas uzgaļus.
Tagad varat ceļot bez rūpēm.



5300
Atkārtoti uzlādējama Sonic zobu birste HX7109/01

Speci�kācijas
Intensitāte
Augsta: Labāka tīrīšana
Zema: Jutīgiem zobiem un smaganām

Strāvas padeve
Spriegums: 100–240 V

Tehniskā speci�kācija
Akumulators: Uzlādējams
Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): 21 diena
Akumulatora tips: Litija jonu

Dizains un apdare
Krāsa: Melnbalta

Serviss
Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana
Akumulatora indikators: Izgaismota ikona
norāda baterijas darbmūžu
Rokturis: Plāns ergonomisks dizains
Roktura saderība: Viegli uzspraužami birstes
uzgaļi
Taimeris: SmarTimer un BrushPacer nodrošina
pilnīgu un rūpīgu tīrīšanu
USB-A uzlāde: Nav iekļauts strāvas adapteris

Komplektā iekļautie piederumi
Lādētājs: 1
Rokturis: 2 5300 atkārtoti uzlādējama zobu suka
Ceļojumu futrālis: 2 Plāni ceļojumu futrāļi
Birstes uzgalis: 2 W2 Optimal White

Tīrīšanas veiktspēja
Ātrums: 62 000 sukas kustību/min
Nosēdumu noņemšana: Līdz 7 reizēm
efektīvāka*
Whitening: Notīra aplikumu

Režīmi
Tīrīšana: Kvalitatīvai tīrīšanai ikdienā

Smart sensoru tehnoloģija
Informācija par tīrīšanas spiedienu: Mazāka
vibrācija un pulsējoša skaņa
Nomaiņas atgādinājums: BrushSync informē, kad
jānomaina sukas uzgalis

* salīdzinot ar parasto zobu suku.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑17
Versija: 6.6.1

EAN: 87 20689 02141 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

